
UCHWAŁA NR LIII/312/2022 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego na rzecz 
Gminy Zaręby Kościelne 

Na podstawie  art. 13 ust. 2 i 2 a, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                          

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 815) oraz                

§ 8 załącznika do Uchwały NRXVIII/141/12 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia                    

26 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony (Dz. Urz. W. Maz. 2012 r. poz. 3894) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Ostrowskiego, położonych w jednostce ewidencyjnej Zaręby Kościelne, oznaczonych jako:  

1) dz. nr 637/1 o pow. 0,4100 ha - obręb: Pętkowo Wielkie 

2) dz. nr 13 o pow. 1,32 ha   - obręb: Pułazie 

3) dz. nr 617/4 o pow. 0,0105 ha, dz. nr 617/7 o pow. 0,150 ha, dz. nr 618/3 o pow. 0,0086 ha,                         

dz. nr 619/3 o pow. 0,0208 ha, dz. nr 620/3 o pow. 0,0035 ha, dz. nr 621/3 o pow. 0,0140 ha,                        

622/3 o pow. 0,0099 ha, dz. nr 623/3 o pow. 0,0101 ha i nr 624/3 o pow. 0,0342 ha - obręb: 

Uścianek Wielki, na rzecz Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 8CA8DEAC-CBA1-4622-9417-C306352E3D96. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




